
Petra Nováková
Tel.: +420 704 772 710
E-mail: petra.novakova@qara.cz

Číslo nabídky: 11751
black-reality.cz/reality/60261/

 

Prodej bytu 4+1, 97,5 m2, ul. Evžena Rošického,
Ostrava
Evžena Rošického, Ostrava, Ostrava-město
4 550 000 Kč
Nabízíme k prodeji nádherný a bezpečný byt ideální pro rodiny s dětmi na adrese Ulice Evžena Rošického v části obce
Svinov, Ostrava. Tento prostorný byt o velikosti 4 + 1 se nachází v panelovém domě s výhledem na hory a nabízí komfortní
bydlení pro celou rodinu. V bytě jsou neprůchozí pokoje, které poskytují dostatek soukromí, a díky skvělému rozmístění
místností budou děti mít svůj vlastní prostor pro hraní a odpočinek. Stejně tak jako vy, pro svůj osobní život. Pokoje jsou
navíc prostorné a světlé, ideální pro pohodlný spánek a hravé odpoledne. Kromě toho disponuje byt zaskleným balkónem,
kde si můžete vychutnat čerstvý vzduch a relaxovat s výhledem na okolní přírodu. Nehledě na to, že je to velmi praktické,
protože velká rodina produkuje hromadu špinavého prádla, a to budete mít kde sušit. Oceníte jistě i prostornou kuchyň, kde
se vejde i jídelní stůl pro početnou rodinu a rozhodně si zde nebudete překážet. A na panelový byt budete mít i dost velkou
koupelnu, a hlavně WC odděleně. Byt prošel částečnou rekonstrukcí sice už před nějakou dobou, ale je stále ve velmi
dobrém stavu. Došlo k renovaci bytového jádra a přesunutí koupelny. Dále proběhla výměna elektrických rozvodů v chodbě,
bytovém jádře a kuchyni. Podlahy jsou plovoucí v celém bytě s výjimkou jednoho pokoje. A v koupelně je dlažba, rohová
vana a keramické obklady. Stejně tak je opraveno i WC, kde je navíc doplněno umyvadlo. Kuchyňská linka je rohová s
barovým pultem. Je v ní místo pro lednici, obsahuje sporák s digestoří a troubu a nechybí ani prostorná spižírna na potraviny.
Okolí bytu je plné zeleně, škol, parků a dalších atrakcí pro děti, což z něj dělá skvělé místo pro rodinný život. Velké dětské
hřiště v blízkosti domu a herny v okolí poskytnou dětem spoustu příležitostí k zábavě a aktivitám. Je to ideální volba pro
rodiny, které hledají bezpečné a pohodlné bydlení s důrazem na rodinnou atmosféru a blízkost veškeré potřebné
infrastruktury pro děti i rodiče. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Bližší informace k nemovitosti a podmínek koupě
Vám pošleme mailem. A zajistíme vám i vhodné financování.

http://www.black-reality.cz/reality/60261/

